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پیام معنادار حزب ا... به دستگاه جاسوسی تل آویو 
حزب ا... لبنان طی روزهای گذشته حملات پهپادی و موشکی خود را در جبهه شمالی افزایش داده است . وال استریت ژورنال نیز نوشت: ارتش اسرائیل بیش از 100 هزار نظامی در مرزهای مشترک با لبنان مستقر کرده است 

گروه بین الملل-جنگ غزه و تحولات مرتبط 
با آن اگرچه روی زمین جریان دارد،  اما بخش 
دیگری از تحولات جنگ غــزه مرتبط با جنگ 
روانی است که طرفین مختلف این نبرد را درگیر 
خــود ساخته اســت. اعتراضات بــزرگ جهانی 
در شهرهای مختلف جهان از اروپا  تا آمریکا در 
حمایت از غزه و محکومیت نسل کشی توسط 
رژیم صهیونیستی نشان داد که اسرائیل برخلاف 
تصور اولیه رهبران تل آویو اما در جنگ روانی 
شکست سنگین خورده و افکار عمومی جهانی 
این روزهــا به شدت علیه صهیونیست ها بسیج 
شده است. مخالفت با جنگ و نسل کشی  در غزه 
حتی به خود تل آویو هم رسیده است و بسیاری از 
شهروندان صهیونیستی اکنون خواستار توقف 
جنگ و مذاکره با حماس هستند. از سوی دیگر 
در جبهه شمال نیز تحولات برخلاف میل اسرائیل  
پیش می رود و بسیاری  از صهیونیست ها اکنون 
نگران وارد شدن به یک جنگ سخت با حزب ا... 

پس از جنگ در غزه هستند.

نگرانی صهیونیست ها از جنگ  تمام عیار     
در جنوب لبنان

 حزب ا... لبنان طی روزهــای گذشته حملات 
پهپادی و موشکی خود را در جبهه شمالی افزایش 
داده و به تازگی وال استریت ژورنال نیز به نقل از 
مسئولان صهیونیست نوشته که ارتش اسرائیل 
بیش از ۱۰۰ هزار نظامی در مرزهای مشترک 
با لبنان مستقر کرده است. پیش از این نیز رسانه 
های عبری زبان با اذعان به قدرت حزب ا... لبنان 
در جبهه شمالی گزارش داده بودند که حزب ا... 
سیستم اطلاعاتی اسرائیل را در شمال به عصر 
حجر بازگردانده است. »کوبی میروم« خبرنگار 
شبکه ۱۲ تلویزیون رژیــم صهیونیستی اعلام 
کرده بود که حزب ا... دستاوردهای زیادی را در 
افکار عمومی داشته است، از جمله این که ۷۰ 
هزار شهرک نشین از منازل خود در نوار شمالی 
خارج شده و صدها هزار نفر دیگر همچنان در 
ــزب ا... قرار  معرض تهدید حملات موشکی ح
دارند.ترس و هشدار از رویارویی با حزب ا... به 
همراه تخلیه شهرک های شمالی مناطق اشغالی 
بارزترین نشانه ای است که موفقیت حزب ا... 

ــی علیه صهیونیست ها را ثابت  در جنگ روان
می کند. در واقع حزب ا... با موفقیت در جنگ 
روانــی توانسته به بازدارندگی مد نظر در برابر 
اشغالگران صهیونیست دست یابد،  تا آن جا که 
بسیاری از کارشناسان عبری زبان در تل آویو، 
رویارویی ارتش اسرائیل با حزب ا... را به زیان 
خود اسرائیل می دانند و نسبت به وارد شدن به 
جنگ تمام عیار با جنوب  لبنان هشدار می دهند.

دو هفته پیش نیز، »مئیر شتریت«، وزیر سابق 
کابینه رژیم صهیونیستی گفته بود که اگر جنگی 
با لبنان آغاز شود، موشک های حزب ا... تنها به 
»کریات شمونه« نخواهند رسید، بلکه به »تل آویو«، 
»دیمونا« و هر نقطه ای در عمق »اسرائیل« خواهند 
رسید. این مقام سابق رژیــم صهیونیستی در 
گفت وگویی که با شبکه ماهواره ای عبری زبان 
»کان« درباره پیچیدگی های شرایط در مرزهای 
فلسطین با لبنان داشــت، به اهمیت زرادخانه 
ــزب ا... لبنان اعتراف کرد و گفت:  موشکی ح
حزب ا... موشک های دوربرد و نقطه زنی دارد که 
با سیستم »جی پی اس« کار می کنند و این مسئله 
خطرناک تر است.پیش از آن نیز پژوهشکده »آلما« 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد که روند پیشرفت 
حزب ا... و تجهیز آن به سامانه های سلاح های 
نقطه زن قطعی، روش مند و بسیار سریع است. 
روزنامه عبری زبان هاآرتص نیز نوشت که استفاده 
حزب ا... از موشک های ضد تانک و به کارگیری 
آن ها به عنوان سلاحی تک تیرانداز، اقدامی 

بی سابقه در اراضی اشغالی و چه بسا در جهان 
اســت.دو روز پیش نیز مقاومت اسلامی لبنان 
طی گــزارشــی صحنه هایی از عملیات هدف 
ــرار دادن گنبد جاسوسی در پایگاه نظامی  ق
ــم اشغالگر  ــش رژی »جــل الــعــلام« وابسته به ارت
اسرائیل را منتشر کرد. در مستندِ هدف گیری 
که توسط مقاومت اسلامی لبنان منتشر شده، 
آمده است که این عملیات با استفاده از موشک 
قابل هدایت ویژه انجام شده است. در این زمینه، 
اطلاعات المیادین حاکی است که موشکی که 
توسط مقاومت رونمایی شده ، قادر به اصابت به 
اهداف نامرئی و ارائه مختصاتی است که ممکن 
نباشد. شناسایی  قابل  پهپادها  توسط  اســت 

حزب ا... لبنان گفته مقر دستگاه های جاسوسی 
رژیــم اسرائیل را در پایگاه »زرعــیــت« واقــع در 
شمال فلسطین اشغالی هدف قرار داده است 
و هدف گیری این پایگاه توسط حزب ا... نشان 
می دهد که در صورت وقوع یک جنگ تمام عیار، 
حتی دستگاه جاسوسی رژیم صهیونیستی از 
موشک های حزب ا...  لبنان در امان نخواهد بود.

جزئیات جدید موشک هدایت شونده حزب ا...    
درباره ویژگی های موشک استفاده شده حزب 
ا... علیه دستگاه جاسوسی رژیم صهیونیستی، 
اطلاعات نشان می دهد که بدنه موشک توخالی 
و دارای یک سر حامل مواد منفجره است و این 
امر توانایی نفوذ بــالای آن را تضمین می کند. 

سر انفجاری این موشک مانند موشک کورنت 
قابل اصلاح است. در همین حال این موشک 
در مانورهای زمینی و به هنگام عملیات درگیری 
قابل استفاده است. براساس گزارش المیادین، 
این موشک را می توان از یک سکوی ثابت یا از 
یک موشک انداز متحرک و همچنین از یک پهپاد 
ویژه پرتاب کرد، ضمن آن که این موشک از طریق 
هدایت تلویزیونی کار می کند و می توان آن را با 
لیزر هدایت کرد.اطلاعات المیادین در خصوص 
فیلم برداری از موشک و مستندسازی روند پرتاب 
آن و عبور از دیوار حائل و اصابت به هدف نشان 
داد که دوربین بخشی از فرایند کنترل موشکی 
بود که به سمت پایگاه صهیونیستی »جل العلام« 
شلیک شد. شبکه المیادین با تاکید بر این که 
این موشک از طریق هدایت تلویزیونی به اهداف 
اصابت می کند و دوربین بخشی از ساختار آن 
است، اشاره کرد: این سامانه موشکی با هدایت 
تلویزیونی تعدادی از نقاط متصل به خلیج لیمان 
و شلومی را شناسایی کــرده و هدف قــرار داده 
نظامیان  جمله  از  نظامی  است. کارشناسان 
رژیم صهیونیستی با ابراز نگرانی درباره ویدئوی 
منتشر شده اظهار نظر کردند و به گمان آن ها این 
موشک متعلق به خانواده موشک های »الماس« 
ایرانی یا موشک های مشابه آن است  که توسط 
مقاومت اسلامی بــرای مقابله با موشک های 

»اسپایک« رژیم اسرائیل ساخته شده اند. با 
توجه به آن چه در تعدادی از وب سایت ها و 
صفحات مربوط به امور نظامی ذکر شده ، 
تصمیم ساخت این موشک ها در دهه گذشته 
اتخاذ شده اســت، به ویــژه این که چندین 
نسل از آن ها در چندین نوع و چند اندازه، 
طراحی و ساخته شــده انــد. بــرخــورداری 
ــاده منفجره به حجم  از کلاهک حامل م
ارتباطی  دستگاه  کیلوگرم،   ۱۵ تا   ۱.۵
 / تلویزیون   - سیم  بی   - )لیزر  هدایت  و 
مجزا - متصل به سکوی پرتاب( و دستگاه 
نظارت )الکترواپتیکی و حرارتی( و بُرد از 
۵ تا ۱۵ کیلومتر از ویژگی های این موشک 
لبنانی  گر  تحلیل  فنیش«  است. »عباس 
شبکه المیادین گفت که رویکرد مقاومت 
لبنان بر اســاس نیاز میدانی، از عملیات 

»مؤثر از نظر کمی« به سوی عملیات های »موثر 
از نظر کیفی« در حال تغییر است.

اعتراف به موفقیت سید حسن نصرا...     
در جنگ  روانی

»رون شلایفر« کارشناس و متخصص جنگ 
روانی که پیشتر منصب معاونت ریاست بخش 
رسانه ای دانشکده »یهودا و سامره« )کرانه 
باختری( را به عهده داشته و استاد دانشگاه »بار 
ایلان« رژیم صهیونیستی بوده است، در زمینه 
مهارت حزب ا... و سید حسن نصرا... در جنگ 
روانی به هاآرتص می گوید: »به لطف نصرا... ما 
فهمیدیم که جنگ روانی مهم است و در جنگ 
تنها خمپاره و حملات هوایی سرنوشت ساز 
نیست. دبیرکل حزب ا...روی این جنگ علیه 
اسرائیل متمرکز شده است. اندیشه اساسی 
در جنگ روانی این است؛ »اگر قادر نیستی بر 
تفنگ دشمنت تاثیر بگذاری، باید بر انگشتی 
که روی ماشه قرار می گیرد، تاثیر بگذاری« ، 
در این مسئله نصرا... استاد است.« وی گفته 
است: »بزرگ ترین فجایع این است که ما جهان 
عــرب را عقب مانده می دانیم، امــا ما سخت 
در اشتباهیم، جهان عرب پر از رسانه های 
ارتباطی است و جنگ روانی بعد دیگری است 

که جنگ به آن نیاز دارد.«

توقیف شناور متخلف و 
دستگیری 14 خدمه خارجی 
توسط سپاه در خلیج فارس 

منطقه  فرمانده  مجرد  هنریان  حیدر  ســـردار 
دوم نیروی دریایی سپاه  یکی از ماموریت های 
نیروی دریایی سپاه را مبارزه با قاچاق سوخت در 
خلیج فارس دانست و اظهار کرد: سپاه در عرصه 
مقابله با سوخت قاچاق به صورت شبانه روزی 
شناورها را در خلیج فارس مورد رصد و پایش قرار 
می دهد.وی از شناسایی یک کشتی خارجی 
حامل کالای قاچاق خبر داد و بیان کرد: با اشراف 
کامل و رصد اطلاعاتی رزمندگان دریادل منطقه 
دوم نیروی دریایی سپاه، صبح دیروز یک شناور 
خارجی با پرچم یک کشور از اقیانوسیه با ۲ 
میلیون لیتر سوخت گازوئیل قاچاق شناسایی 
شد.فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه 
اضافه کرد: پس از شناسایی این کشتی با حکم 
قضایی در 6۰ مایلی ساحل بندر بوشهر توقیف 
شد و ۱4 خدمه خارجی آن که از دو کشور آسیایی 
هستند، دستگیر شدند.سردار هنریان مجرد از 
انجام مراحل قانونی و تحویل خدمه این شناور به 
مقام قضایی استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: 
محموله سوخت قاچاق کشف شده با حکم قانون 
در حال تحویل به شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی استان بوشهر است.وی با بیان 
این که این چندمین شناور توقیفی سوخت قاچاق 
در خلیج فارس است اضافه کرد: این شناور از زمان 
سوخت گیری در رصد اطلاعاتی قرار داشت و پس 
از ورود به محدوده عملیاتی منطقه دوم نیروی 

دریایی سپاه پاسداران توقیف شد.

بازگشت همه بسوی اوست
بانهایت تاسف و تاثر درگذشت مرحوم 

حاج محمد حسین سینی چی 
را با اطلاع اقوام دوستان و آشنایان گرامی 
می رسانیم.مراسم ترحیم روز سه شنبه 
۱4۰۲/۱۱/۱۰مسجد المهدی واقع 
در نبش فلسطین۱4 ازساعت ۱9 الی 
۲۱وروز چهارشنبه ۱4۰۲/۱۱/۱۱در 
مسجد حضرت علی )ع(واقــع در نبش 
کوشش ۲۰از ساعت 9الی۱۱بصورت 

مردانه و زنانه برگزار می گردد.

خانواده مرحوم


